Produktbroschüre
Version 03.00
R&S®BBA300
BREITBANDVERSTÄRKER
Ultrabreiter Frequenzbereich, hohe Leistung
und außergewöhnliche HF-Eigenschaften
2
Die transistorisierten R&S®BBA300 Breitbandverstärker

Ausgangsimpedanz von 50 Ω.
	 Rohde & Schwarz R&S®BBA300 Breitbandverstärker﻿  11
BESTELLANGABEN
Bezeichnung Typ Konfigurations-/Bestellnummer
Grundgeräte
Breitbandverstärker, Frequenzband von 380 MHz bis 6 GHz
15 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA300 BBA300-CDE15
25 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA300 BBA300-CDE25
50 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA300 BBA300-CDE50
90 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA300 BBA300-CDE90
180 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA300 BBA300-CDE180
300 W, luftgekühlt, 12-HE-Gestellvariante  R&S®BBA300  BBA300-CDE300
Breitbandverstärker, Frequenzband von 1 MHz bis 6 GHz
15 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA300 BBA300-DE15
25 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA300 BBA300-DE25
50 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA300 BBA300-DE50
90 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA300 BBA300-DE90
180 W, luftgekühlt, 4-HE-Tischgerät R&S®BBA300 BBA300-DE180
300 W, luftgekühlt, 12-HE-Gestellvariante R&S®BBA300 BBA300-DE300
Optionen
Hardwareoptionen
Fernsteuerung per GPIB R&S®BBA-B101 5355.8250.02 1)
PoE-Switch R&S®BBA-B102 5355.8243.30
Optische Ethernet-Fernbedienung R&S®BBA-B105 5355.8266.13
HF-Eingangsschalter (1:2 oder 2:1, N) R&S®BBA-B110 5355.8866.17 1)
HF-Eingangsschalter (1:6, N) R&S®BBA-B116 5355.8950.12
HF-Ausgangsschalter (2:1 oder 1:2, N) R&S®BBA-B120 5355.8795.15 1)
HF-Ausgangsschalter (2:2, 7/16) R&S®BBA-B121 5355.8895.12 1)
HF-Ausgangsschalter (6:1, N) R&S®BBA-B126 5355.8995.12
DC-Block-Eingangsschutz (N) R&S®BBA-B132 5353.9236.03
HF-Messstellen für vorlaufende und reflektierte Leistung (N) R&S®BBA-B140 5355.8837.02 1)
HF-Messstellen für vorlaufende und reflektierte Leistung (N) R&S®BBA-B141 5355.8850.02 1)
Messstellenumschalter (2 × 2:1, N) R&S®BBA-B142 5355.8872.18 1)
Messstellenumschalter (2 × 6:1, N) R&S®BBA-B146 5355.8972.12
Transparenter I/O R&S®BBA-B160 5355.8889.02 1)
10"-Touchscreen R&S®BBA-B200
Wenden Sie sich an Ihren
Rohde & Schwarz-Vertriebspartner.
Frequenzbereichserweiterung auf 380 kHz bis 6 GHz für
R&S®BBA300-DE
R&S®BBA-B211
Wenden Sie sich an Ihren
Rohde & Schwarz-Vertriebspartner.
Softwareoptionen
Arbeitspunkt und hohe Leistung einstellen R&S®BBA-PK1 5352.8407.14 1)
Automatisches HF-Ein R&S®BBA-K9 5352.8088.02
Schnelles Austasten (Mute) R&S®BBA-K130 5352.8220.02
1)	 Die letzten beiden Ziffern der Bestellnummer hängen von der Systemkonfiguration ab.
Ihr Rohde & Schwarz-Vertriebspartner hilft Ihnen, die für Sie optimale Lösung zu finden.
Weitere Informationen erhalten Sie bei Ihrer Rohde & Schwarz Vertriebsniederlassung, www.sales.rohde-schwarz.com
Die Bluetooth® Wortmarke und Logos sind eingetragene Warenzeichen und Eigentum von Bluetooth SIG, Inc., ihre Verwendung ist für Rohde & Schwarz lizenziert.
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen von Rohde & Schwarz
Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer
PD 3609.5797.11 | Version 03.00 | Dezember 2023 (ch)
R&S®BBA300 Breitbandverstärker
Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich | Änderungen vorbehalten
© 2022 - 2023 Rohde & Schwarz | 81671 München